
УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

Н А К А З 

10 лютого 2022 року смт Срібне № 5 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022рік 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2021 рік» , наказів Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 
«Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення сесії Срібнянської 
селищної ради від 24.12.2021 року «Про місцевий бюджет Срібнянської 
селищної територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами) н а к а з у ю : 

1.ВНЕСТИ зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік: 

1.1. Керівництво і управління у відповідній сфері у містах( м.Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах ТПКВКМБ 1010160; 

1.2. Інші заходи в галузі культури і мистецтва ТПКВКМБ 1014082. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник Ірина ЖИЖКА 



/ ік.герства фінанси; . І * > серпня 2014 року К- г-
і у редакції'наказу Мшістерсіва фінансів України від 29 грудня 2!>і' • ! 

» 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ 

Відділ культури т а т у р и з м у Ср ібнянсько ї с е л и щ н о ї р а д и 

(найменування головного розпорядники коштів місцевого бюджету) 

/2?, аг. № ^г 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 . 1 0 0 0 0 0 0 В і д д і л к у л ь т у р и т а т у р и з м у С р і б н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 4 2 2 7 2 0 1 3 
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

кредитування місцевого бюджету) 

2 . 1 0 1 0 0 0 0 В і д д і л к у л ь т у р и т а т у р и з м у С р і б н я н с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 4 2 2 7 2 0 1 3 
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

кредитування місцевого бюджету) 

К е р і в н и ц т в о і у п р а в л і н н я у в і д п о в і д н і й с ф е р і у м і с т а х ( м і с т і 

3 . 1 0 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1 К и є в і ) , с е л и щ а х , с е л а х , т е р и т о р і а л ь н и х г р о м а д а х 2 5 5 3 0 0 0 0 0 0 

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету) 
кредитування місцевого бюджеіу) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 420 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 420 000,00 гривень та 

спеціального фонду- 0,00 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
- Конституція України, Бюджетний кодес України, 
- Закон України "Про місцеве самоврядування", 
- Наказ міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх складання"; від 
26.08.2014р. № 836 "Продеякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; від 02.12.2014р. № 1195 "Про затвердження структури 
кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу", 
- Закон України "Про культуру" № 2778-\7І від 14.12.2010 року. 
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 24.12.2021 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громадн на 2022 рік"(зі змінами). 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

1 К е р і в н и ц т в о і у п р а в л і н н я у сфері культури 

7. Мета бюджетної програми 
Керівництво і управління у сфері культури 

8. Завдання бюджетної програми 



. ^ ; 1] 

і 1 Здійснення виконавчими органами на,; 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з / п Н а п р я м и в и к о р и с т а н н я б ю д ж е т н и х к о ш т і в З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 3 4 5 

1 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у сфері культури. 420 000,00 0,00 420 000,00 

УСЬОГО 420 000,00 0,00 420 000,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 
гривень 

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
Усього 0,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники Одиниця 
виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
затрат 

1 кількість штатних одиниць од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00 
ПРОДУКТУ 

кількість отриманих доручень, розпоряджень, листів, звернень од. Книга реєстрації вхідної 
документації 

110,00 0,00 110,00 

кількість запланованих наказів по відділу од. Книга реєстрації наказів 120,00 0,00 120,00 
кількість проведених нарад, засідань од. Квартальний клан роботи 25,00 0,00 25,00 

ефективності 
кількість виконаних листів, звернень, розпоряджень, доручень од. Книга реєстрації вхідної 

документації 
110,00 0,00 110,00 

кількість підготовлених наказів по відділу од. Книга реєстрації наказів 120,00 0,00 120,00 
якості 

відсоток вчасно виконаних доручень, розпоряджень, листів, звернень 
до їх загальної кількості 

відс. Книга реєстрації вхідної та вихідної 
документації 

100,00 0,00 100,00 



7 : ;';'д.дП!0 
Няка! Міністерства фінал. -; 
(у редакції наказу Миясіеис 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

< ! серпня 2014 року № 
ііі.ш України від 29 грудня 201 & л>» ̂  1209) 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищно'уради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

а ^ . № і " 

3. 

1000000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

ююооо 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

1014082 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради 42272013 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради 

(код за ЄДРПОУ) 

42272013 

4082 

(найменування відповідального виконавця) 

0829 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету) 

(код за ЄДРПОУ) 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень. 

5 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 000,00 

2553000000 
(код бюджету) 

гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України, Бюджетний кодекс України. 
Закон України "Про місцеве самоврядування" 
Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року №1209 "Про зміни до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх складання"; від 
26.08.2014 року. 
№836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; від 02.12.2014 року, №1195 "Про затвердження Структури 
кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікацій видатків та кредитування місцевих бюджетів/Тимчасової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу"; 
Закон України "Про культуру" №2778-VI від 14.12.2010 року. 
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 24.12.2021 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2022 рік"зі змінами 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

Підтримка та розвиток заходів в галузі культури і мистецтва 

7. Мета бюджетної програми 
Підтримка та розвиток заходів у галузі культури і мистецтва 

8. Завдання бюджетної програми 



г 

і Забезпечені!- організації та проведення і:ріи;^д-<инкх свят, культурно-м=«-'>вих заходів 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
і Забезпечення організації та проведення професійних свят, культурно-масових заходів 5 000,00 0,00 5 000,00 

УСЬОГО 5 000,00 0,00 5 000,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 
гривень 

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Програма проведення культурно-мистецьких заходів Срібнянської селищної ради на 
2022-2024 роки 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Усього 5 000,00 0,00 5 000,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№з/п Показники Одиниця 
виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
затрат 

обсяг видатків на проведення культурно-мистецьких заходів кількість кошторис 5 000,00 0,00 5 000,00 
продукту 

кількість культурно-мистецьких заходів кількість план 1,00 0,00 1,00 
ефективності 

середні витрати на проведення одного заходу грн. 5 000,00 0,00 5 000,00 
якості 

динаміка збільшення кількості заходів у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду 

відс. 100,00 0,00 100,00 

Начальник ( ^ І и / ^ ^ & е ^ У ^ Ірина ЖИЖКА 
V. (підпис) (ініціали/ініціал, прізвище) 


